
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky dle příslušné evidence

004/2023/002/002/04

Datum: 24. 5. 2022

OBJEDNATEL DODAVATEL
Město Nové Město na Moravě Project Assistance, s.r.o.
Vratislavovo náměstí 103 Lidická 700/19, Brno
592 31  Nové Město na Moravě 602 00 BRNO
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 IČ: 08089612 DIČ: CZ 08089612
Bankovní spojení: 19-1224751/0100 Bankovní spojení:
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou Zastoupené: Mgr. Karin Janečkovou, jednatelkou

Kontaktní osoba: Zbyněk Grepl Kontaktní osoba: Ing. Karin Janečková
tel:
E-mail:

vedená u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 111823

1. Specifikace zboží / služeb:

2. Termín a místo dodání:
30.09.2024 , Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)
120.000,00 Kč

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

V návaznosti na Vaši nabídku, ze dne 4.4.2023, si u Vás objednáváme administraci projektu reg.č. 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000128 s názvem „Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám“, a to po dobu jeho 
realizace včetně zpracování a předložení závěrečné zprávy o realizaci projektu a žádosti o platbu až do doby jejich 
schválení.
Cílem objednávané administrace projektu je podpora úspěšné realizace plnění cílů projektu dle žádosti o dotaci z výzvy 
č. 4 IROP a maximální využití finančních prostředků schválených v právním aktu o poskytnutí dotace, eliminace možného 
krácení dotace z důvodu nedodržení nastavených parametrů projektu a pravidel metodiky IROP. Zajištění administrace 
realizace projektu podpořeného z IROP vůči poskytovateli dotace, spočívající zejména v těchto činnostech:
• Administrace realizace projektu 
• Aktualizace projektu k vydání právního aktu. 
• Konzultační podpora v průběhu celé realizace projektu, provádění poradenství ohledně pravidel dotačního programu, 
zajištění vzorových dokumentů a šablon poskytovatele dotace pro dokladování a administraci projektů. Součinnost při 
nastavení účtování nákladů dotovaného projektu. 
• Podpora managementu realizace projektu a kontrola plnění aktivit z hlediska dodržování metodiky IROP a nastavení 
cílů, harmonogramu, indikátorů, rozpočtu projektu apod. v souladu se schválenou žádostí, studií proveditelnosti a 
Právním aktem dotace. 
• Kontrola veškerých dokladů předkládaných poskytovateli dotace. 
• Konzultace k náležitostem a dokladování všech kroků veřejných zakázek pro účely administrace a vedení dokumentace 
na straně příjemce dotace a jejich kontrola. Součinnost s organizátorem veřejných zakázek z hlediska dodržení pravidel 
IROP. 
• Konzultace k nastavení smluvních podmínek s dodavateli dle metodiky IROP (např. dodržení limitů rozpočtových 
položek projektu, způsobilých a nezpůsobilých výdajů, lhůt plnění a fakturace, zajištění udržitelnosti, vedení dokumentace 
k projektu od dodavatelů apod.). 
• Konzultace ke změnám projektu (úpravy harmonogramu plnění dílčích kroků, indikátorů, čerpání prostředků dotace, 
přesuny mezi rozpočtovými položkami, změny vyplývající z úprav technického řešení apod.), zajištění změnových řízení s 
poskytovatelem dotace. 
• Konzultace a dokladování splnění dílčích částí projektu a k fakturaci. 
• Etapové zprávy o realizaci a žádosti o platbu v případě etapového projektu. 
• Závěrečná zpráva o realizaci a žádost o platbu. 
• Komunikace s Centrem pro regionální rozvoj (včetně systému ISKP21+ ), zpracování a odeslání všech vyžádaných 
podkladů poskytovateli dotace (za nutné součinnosti příjemce dotace). 
• Konzultace k zajištění publicity projektu, kontrola její realizace a doložení. 
• Součinnost při kontrole ze strany poskytovatele dotace během realizace projektu. 
• Závěrečná kontrola dokumentace projektu a předání podkladů příjemci dotace (objednavateli).

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město  na Moravě
Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Dodavatelem. Dodavatelem předložená 
faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli. Vzhledem k tomu, že dodané služby 
jsou součástí projektu financovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím IROP a 
státního rozpočtu ČR, se dodavatel zavazuje předkládat k proplacení pouze faktury, které budou obsahovat název a číslo 
projektu, v rámci kterého je zakázka zadávána, tedy „reg. číslo CZ.06.01.01/00/22_004/0000128, „Zvýšení odolnosti DC 
proti kybernetickým hrozbám “.



5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)

Potvrzuji přijetí objednávky
V Novém Městě na Moravě V Brně
dne dne
Podpis objednavatele: Podpis dodavatele:

Michal Šmarda, starosta Mgr. Karin Janečková, jednatelka

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním celého obsahu této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv").
Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany. 
Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je nositelem projektu reg. číslo CZ.06.01.01/00/22_004/0000128, „Zvýšení 
odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám “, u kterého je předpokládáno financování z prostředků Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) a státního rozpočtu 
ČR, v rámci kterého bude předmět objednávky realizován.
Dodavatel je tedy povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této objednávky vytvořit podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu tím, že poskytne minimálně do konce roku 2034 požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Dodavatel má povinnost uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu této objednávky včetně 
účetních dokladů do 31.12.2034.


	List2



